МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреяедение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М. Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

П Р И К А З

« О/  » _______ 2022 г.
Уфа

О стоимости образовательных услуг для лиц, прикрепленных для
подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук,

в 2022-2023 уч. году

На основании Положения о прикреплении лиц для подготовки
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения
программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре,
утвержденного Ученым советом ФГБОУ ВО им. М. Акмуллы,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить следующую стоимость образовательных услуг для лиц,
прикрепленных для подготовки диссертации на соискание ученой степени
кандидата наук, в 2022-2023 учебном году:_____________________________

Н аучн ы е сп ец и ал ьн ости С тои м ость  усл уг  (р уб .)

1 го д  прикрепления

5 .8 .1 . О бщ ая п едагоги к а , истор и я  педагогики  и  обр азов ан и я 4 2  336

5 .8 .7 . М етод ол оги я  и  тех н о л о ги я  п р оф есси он ал ь н ого
образования

4 2  336

2 го д  прикрепления

5 .8 .1 . О бщ ая п едагоги к а , истор и я  педагогики  и  обр азов ан и я 41 118

5 .8 .7 . М ет о д о л о ги я  и  тех н о л о ги я  п р оф есси он ал ь н ого
образования

41 118

3 го д  прикрепления

1 0 .0 2 .1 9  -  теор и я  язы ка 28  550

13 .0 0 .0 8  -  теор и я  и  м ет о д и к а  п р оф есси он ал ь н ого  обр азов ан и я 28  550

№

2. Предусмотреть оплату образовательных услуг в полном объеме до
01.11.2022 г. Данный документ гюдготог.-

3. Контроль за исполнением ^приказа возложить на проректора по
, • электронного ЯОКумеНТООбОРОТйцифровому развитию и научной деятельности А.А. фазлыева.

Ректор

им. йй. Акмуллы
приказом Мй 184а/о от 3168.2012 года.
По/m к с к с о от итяст ву дат» о и .-и и а паи

OflO.
).Т. Сагитов

О стоимости образовательных услуг для лиц, прикрепленных для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата